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NE  

N° 
18 

8 

19 

70 

27 

72 

65 

13 

16 

88 

11 

30 

28 

12 

23 

43 

20 

64 

26 

94 

15 

49 

Concursante 
Club Escudería Senra-Sport 

F.A. Principado de Asturias 

E.A. Ferrol 

Escuderia Mollerussa 

Nebrija Perform. Engineering 

Peña Autocross Arteixo 

Escuderia Lleida C. Automob. 

Escudería Rafagas Racing 

ARVidal Racing 

Automóbil Club As Pontes 

Automóvil Club Mirandes 

Ya-Car Racing 

Automóvil Club Mirandes 

Osca Motorclub 

Peña Autocross Arteixo 

Peña Autocross Arteixo 

Ya-Car Racing 

Ya-Car Racing 

Escudería Sierra Morena 

Automóvil Club Mirandes 

C.D. Dago 

Ya-Car Racing

Nombre 

DIEGO GARCIA CANDAL 
JUAN GARCIA PANDIELLA 
ALEJANDRO MEDIN GARCIA 
QUIM GONZALEZ RODIE 
DIEGO MARTINEZ GONZALEZ 
MARIO BURGUEÑO SIMON 
ALBERT VILA BESOLI 
FREDI LOPEZ VICENTE 
SERGIO BUSTO GARRIDO 
YESICA LORENZO SANTALLA 
LUIS ÁNGEL MUÑOZ CALVO 
ESTEBAN TRIGO GARCÍA 
MIGUEL MARTINEZ GONZALEZ 
NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE 
DANIEL REY NOVO 
ANTONIO RODRIGUEZ VIVAS 
IVAN MUÑIZ PESQUERA 
BORJA RODRIGUEZ REGUEIRA 
ANTONIO MORENO DELGADO 
ALEXANDER VILLANUEVA LOPEZ 
HARITZ ALBERDI LIZASO 
ANTONIO LOPEZ LENCE 

Vehículo 
LifeLive TN11 

Speedcar Wonder 

Labase SX01 

Speedcar Wonder 

LifeLive TN11 

Yacarcross Supercrosscar 

Casmat XC 

Labase SX01 

Kincar Kin 1604 

Labase SX01 

Zapacar Zapacar 

Yacarcross Yacar-cross 

Semog Bravo 

Kincar Kin 1604 

Kincar Kin 1604 

Semog Bravo Sport 

Yacarcross Yacar-cross 

Yacarcross Supercrosscar 

MV Racing MV Pro XC 

Semog Bravo Sport 

Labase SX01 

Yacarcross Supercrosscar 

M2S2  
-- 

1 

2 

-- 

-- 

3 

4 

-- 

-- 

5 

6 

-- 

-- 

7 

-- 

8 

-- 

9 

-- 

10 

-- 

17 

M2S1  
1 

-- 

-- 

2 

3 

-- 

-- 

4 

5 

-- 

-- 

6 

7 

-- 

8 

-- 

9 

-- 

10 

-- 

11 

-- 

Total puntos 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
17 

Tiempo C. 

43.311 
44.058 
43.446 
43.668 
43.940 
44.524 
44.424 
44.582 
44.425 
44.701 
44.997 
45.326 
44.983 
45.516 
45.238 
45.866 
45.040 
46.821 
45.230 
47.830 
44.757 
45.444 

Licencia P. 
ITD/C-0420-ESP 

PA-4040-ESP/AS 

PA-3764-ESP/GA 

PA/C-3218-ESP/CAT 

ITE-0381-ESP 

PA-2618-ESP/M 

PA-1906-ESP/CAT 

PA-3789-ESP/EX 

PA-5566-ESP/GA 

PA-2129-ESP/GA 

PA-1753-ESP/RJ 

PA-7357-ESP/GA 

PB-4690-ESP/CL 

PB-5275-ESP/AR 

PA-2250-ESP/GA 

PA-3155-ESP/CL 

PPB-7382-ESP/AS 

PA-7244-ESP/GA 

PA-4770-ESP/AN 

PA-3090-ESP/CL 

PA-5177-ESP/EUS 

PA-6728-ESP/GA 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
Car Cross Series 

Manga 2 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

Nº 49 Clasificación según Art. 14.15.6 R.D. CEAX (No tomar salida)


